
頁

執行日 令和 6年 7月12日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24003608

件名
吹田市市民課前フロア案内等業務

場所 吹田市役所本庁舎中層棟１階市民課窓口前フロア及び同課横事務所

期間
令和 6年 9月 1日　から　令和 7年10月31日　まで
（地方自治法第234条の３の規定に基づく長期継続契約）

契約締結日 令和 6年 8月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001021478　（株）アウトソーシングトータ

¥11,410,000 落札
ルサポート　吹田営業所

2
1001015939　アデコ（株）　ＯＳセールス関

¥16,650,596
西支社

3
1001010354　（株）エイジェック

¥14,884,184

4
1000819400　キャリアリンク（株）

¥11,823,000

5
1001018195　（株）Ｋサポート

¥11,900,000

6
1001021013　（株）綜合キャリアオプション

¥20,400,000 無効

7
1001010393　（株）バックスグループ

¥13,797,046 無効

8
1000239501　パーソルテンプスタッフ（株）

¥23,058,000 無効
　第二ＢＰＯ事業本部

9
1000616701　（株）ヒューマントラスト　営

¥19,026,000
業本部

10

¥12,551,000 うち消費税相当額 ¥1,141,000

執行結果 落札

契約者
（株）アウトソーシングトータルサポート　吹田営業所

予定価格 （税抜） ¥32,825,100

住所
大阪府吹田市山手町３丁目３２番１３－３０２号

契約金額 （税込）

******

支払条件 前払金 無 中間前払金 無

最低制限価格

無

令和 6年 7月12日

（　1,075,800　） 円

部分払

契約保証の額 10 ％


